OBJETO: ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA “AQUISIÇÃO DE MATE-

RIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDA-
DE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

Quantidade estimada:

VALOR ESTIMADO: R$ 35.000,00(TRINTA E CINCO MIL REAIS).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03 de outubro de 2014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 06 de outubro de 2014.
CIBELE BERGER S. CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preço
Uma publicação: terça-feira, dia 07 de outubro de 2014.

[...]

EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO 
DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”. 
Quantidade estimada: 

LOTE ITEM UND DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA QTD. VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1 1 UND SERVIDOR DE DADOS:  

HP 01 35.000,00 35.000,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 35.000,00(TRINTA E CINCO MIL REAIS). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03 de outubro de 2014 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 06 de outubro de 2014. 

CIBELE BERGER S. CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preço 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

SÉRGIO VIEIRA DE BRITO-ME
OBJETO: ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA “AQUISIÇÃO DE MATE-

RIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDA-
DE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”

Quantidade estimada:

VALOR ESTIMADO: R$ 161.169,82(CENTO E SESSENTA E UM MIL CENTO E SESSENTA E 
NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03 de outubro de 2014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 06 de outubro de 2014.
CIBELE BERGER S. CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preço
Uma publicação:

[...]

WISEC 
2 2 MICROCOMPUTADOR  50 UND 1.773,7768 88.688,84 INTEL 

/ASUS/ 
MARKVISION/ 

SEAGATE/ 
ASUS/ 
PISC/ 
PISC/ 

WISEC 
3 1 REFRIGERADOR 261 LTS 

C/ DEGELO CRA 30E/F, 
FREEZER INTERNO 

22 UND 1.066,81 23.469,82 CONSUL CRA30FB 

VALOR ESTIMADO: R$ 161.169,82(CENTO E SESSENTA E UM MIL CENTO E SESSENTA E NOVE 
REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03 de outubro de 2014 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 06 de outubro de 2014. 

CIBELE BERGER S. CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preço

[...]

COMERCIAL LICITOP LTDA –EPP
OBJETO: ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA “AQUISIÇÃO DE MATE-

RIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDA-
DE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

Quantidade estimada:

VALOR ESTIMADO: R$98.456,00(NOVENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E 
SEIS REAIS).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03 de outubro de 2014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 06 de outubro de 2014.
CIBELE BERGER S. CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preço
Uma publicação: terça-feira, dia 07 de outubro de 2014.